
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

   

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

L Ē M U M S 
Daugavpilī 

2022.gada 28.jūlijā          Nr.792 
           Protokols Nr.38., 2.&                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

 

   Par  Augšdaugavas novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrādi                 
_______________________________________________________________ 

                          
 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr. 333„Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 

ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā 

arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”, Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Apstiprināt Augšdaugavas novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 
2. Noteikt, ka no pakalpojumu maksas tiek atbrīvotas: 

2.1.  Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes un struktūrvienības; 
2.2.  maznodrošinātas un trūcīgas mājsaimniecības; 
2.3.  daudzbērnu ģimenes (trīs un vairāk nepilngadīgi bērni); 
2.4.  politiski represētas personas; 
2.5.  personas ar I un II grupas invaliditāti; 
2.6.  Černobiļas atomelektrostacijas (AES) avārijas seku likvidēšanas dalībnieki. 

3. Pirms pakalpojuma saņemšanas, veicama samaksa bankas pārskaitījuma veidā 
Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas bankas norēķinu kontā, vai 
veicot apmaksu pagastu/ pilsētu pārvalžu vai Ilūkstes pilsētas administrācijas kasē. 

 



  

4. Atzīt par spēku zaudējušiem: 
4.1. Daugavpils novada domes 2014.gada 15.maija lēmumu Nr.383 „Par Daugavpils 

novada domes Būvvaldes maksas pakalpojumiem”; 
4.2. Ilūkstes novada domes 2014.gada 30.oktobra lēmumu Nr.513 „Par Ilūkstes novada 

pašvaldības būvvaldes maksas pakalpojumu cenrādi” . 
5. Uzdot Augšdaugavas novada Būvvaldes vadītājai veikt kontroli par lēmuma izpildi. 
6. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 29.jūlijā. 
 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2022.gada 28.jūlija lēmumam 
Nr.792 (protokols Nr.38., 2.&) 

  
Augšdaugavas novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 
pievienotās 

vērtības 

nodokļa (PVN) 
(euro) 

PVN 
(euro) 

Cena ar 
PVN 
(euro) 

Piezīmes 

1. 
Nepabeigtas būvniecības 

apsekošana un atzinumu 

sagatavošana 

1 objekts 28,93 6,07 35,00  

2. 

Būvju apsekošana pirms 

ekspluatācijas uzsākšanas 

(saskaņā ar Vispārīgo 

būvnoteikumu 

128.punkta prasībām-
ģimenes mājai un 

palīgēkām - apbūves 
laukums līdz 400m2 un 
būvtilpumu līdz 2000m3 

1 dokuments 33,06 6,94 40,00  

3. 

Ēku un būvju apsekošana 

pirms ekspluatācijas 

uzsākšanas (izņemot 
2.punktā minēto 

1 objekts 90,91 19,09 110,00  

4. Ģenplāna izskatīšana un 

saskaņošana 
1 dokuments 33,06 6,94 40,00  

5. 
Būvprojekta dublikāts no 

būvvaldes arhīva - līdz  
25lp.  

1 sējums 20,66 4,34 25,00  

6. 
Būvprojekta dublikāts no 

būvvaldes arhīva - virs 
25lp. 

1 sējums 37,19 7,81 45,00  

7. Būvprojekta 

pārreģistrācija 
1 dokuments 20,66 4,34 25,00  

8. 
Izziņas izsniegšana par 

būves neesamību dabā 

bez apsekošanas 

1 dokuments 4,13 0,87 5,00  

9. 
Izziņas izsniegšana par 

būves neesamību dabā ar 

apsekošanu 

1 dokuments 8,26 1,74 10,00  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
  

  


